P400 ポリプロピレンヘッド
仕様
P400 PRO シリーズ
新設計バルブプレートの採用
により初起動時の立ち上がりを
大幅に改善。
定量・薬注
最大流量　：　765.9 lph

242.2
242.2
P400 Pro 定量・薬注ポンプ | 型番構成
1-4
P400
5
N
M
X
6
B
C
M
P
R
S
T
7
A
E
X
J
P
T
8-9
SS
TT
SC
TC
SD
TD
10-12
060	 60:1
050	 50:1
040	 40:1
030	 30:1
025	 25:1
020	 20:1
015	 15:1
010	 10:1
007	 7.5:1
A07	 7.5:1
005	 5:1
A05	 5:1
（わく番56C
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番56C）
（わく番143/145TC）
（わく番56C）
（わく番143/145TC）
10-12 Gearbox Ratio / IEC Motors
060	 60:1
060	 60:1
050	 50:1
040	 40:1
A30	 30:1
A25	 25:1
A20	 20:1
A15	 15:1
A10	 10:1
B10	 10:1
C10	 10:1
A07	 7.5:1
B07	 7.5:1
C07	 7.5:1
B05	 5:1
C05	 5:1

4 0 0
SANKO-LIMITED
型番の説明
ポンプ型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる13桁のアルファベットとなります。
型番桁数 内容 型番桁数 内容
ポンプ型式
P400型（Kel-Cell仕様/新型バルブプ
レート仕様）
接続/モータ仕様
NPT 接続（NEMAモータ）
BSPT 接続（JISモータ）
BSPT 接続 (JIS防爆モータ）
ポンプヘッド／リテイナー材質
真鍮／ハステロイC
鋳鉄／ハステロイC
PVDF／PVDF
ポリプロピレン／ポリプロピレン
SUS316L（ANSIフランジ溶接）／ハステロイC
SUS316L（NPTまたはBSPT）／ハステロイC
ハステロイC／ハステロイC
ダイヤフラム & Oリング材質s
アフラス／PTFE Oリング（標準合成油オイル）
EPDM（EPDM専用オイル）
FKM（標準合成油オイル）
PTFE（フードグレードオイル）
（注意：PTFE材ダイヤフラムはサクションに0.1MPa以上
のフィード圧が必要）
ネオプレン（標準合成油オイル）
NBR（標準合成油オイル）
s 記載以外のオイルをご希望の際はご相談下さい
チャッキ弁材質
（バルブスプリング／バルブシート／バルブ）
エルジロイ／SUS316L／ナイトロニック50
ハステロイC／ ハステロイC／ハステロイ
エルジロイ／セラミック／セラミック
ハステロイC／セラミック／セラミック
エルジロイ／タングステン／タングステン
ハステロイC／タングステン／タングステン
ギヤ比 / JISモータ
ベースプレート
カーボンスチール（エポキシ塗装）
SUS304
SANKO-LTD.CO.JP/METERING |  5
HCP P400  |  06/23
WANNER ENGINEERING, INC.™
本社工場
Minneapolis, Minnesota USA
t: 612-332-5681
e: sales@wannereng.com Hydra-
Cell.com
リージョナルオフィス
Wichita Falls, Texas USA
t: 940-322-7111
e: sales@wannereng.com
ラテンアメリカオフィス
São Paulo, Brazil
t: +55 (11) 99582-1969
e: mmagoni@wannereng.com
Hydra-Cell-Pumps.com.br
WANNER INTERNATIONAL, LTD.™
UKオフィス
8 & 9 Fleet Business Park
Sandy Lane • Church Crookham
Hampshire UK GU52 8BF
t: +44 (0) 1252 816847
e: support@wannerint.com
Hydra-Cell.co.uk
WANNER PUMPS, LTD.™
香港オフィス
t: +852 3428 6534